1

John Chen_陳家宏

寄件者: John Chen_陳家宏 <john_chen@kusauto.com.cn>
寄件日期: 2019年1月18日星期五 下午 6:04
收件者: john_chen@kusauto.com.cn
主旨: FW: TIDEP0092 setting in mmWave Studio

Profile 0 (SRR) and Profile 1 (USRR)

Profile 0 -> Set

2

3

Profile 1 -> Set

4

5

Four Chirp

Chirp 0~63, Chirp 64~127 為 SRR 的 Chirp
Chirp 128, Chirp 129 為 USRR 的 Chirp

Chirp 0~63 is profile 0¸使用 TX0 (Fast Chirp)  -> Set

6

7

Chirp 64~127 is profile 0¸Use TX0 (Slow chirp, idle time is longer) -> Set

8

9

Chirp 128 and Chirp 129 are USRR chirp

Chirp 128 and profile 1¸Use TX0 -> Set

10

11

Chirp 129 is profile 1¸Use TX1 -> Set

12

13

Sub Frame -> Set

14

15

mmWave Studio Log